
 
 

 

 

 

Publicado em 30 de abril de 2024 

 

 

 

 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

 
 

PORTARIA PGM Nº 21/2024- Designa agentes públicos para o desempenho das 

funções essenciais aos procedimentos de contratação da Procuradoria Geral do 

Município. O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO, no uso das atribuições que 

lhe confere o § 1º do art. 6º da Lei Municipal nº 3.359 de 06 de julho de 2018, e 

considerando o art. 7º da Lei 14.133/2021, resolve: 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo, como Agentes de Contratação do órgão. 

I - Abdallah Evangelista Abou Kamel - Mat. 12442790 

II - Thamyris dos Reis Lourena - Mat. 12436430 

III - Roberta Pacheco de Freitas - Mat. 12471080 

IV - Marcos Tadeu Rocha de Oliveira - Mat. 12470750 

V - Flavio da Conceição De Almeida - Mat. 12471170 

Art. 2º DESIGNAR o servidor abaixo, como Gestor de Contratos do órgão. 

I – Leandro Pedroza Lima Cabral - Mat. 12471550 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


